
ЯВУшУ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О временном прекращении движения 
транспортных средств в пос. Балезино 
19 апреля 2025года 

В связи с проведением ,30-го традиционного Всероссийского легкоатлетического 
пробега на Призы Заслуженного мастера спорта, Чемпиона Мира, Почетного гражданина 
Балезинского района Анатолия Корепанова 19 апреля 2025 года, в соответствии с 
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Временно с 10 часов 30 минут до 14 часов 00 минут 19 апреля 2025 года запретить 
движение автотранспорта по улице Карла Маркса (от ул. Красная до ул.Советская), 
ул. Первомайская (от ул. Советская до ул. Сибирская), ул. Сибирская (от ул.Первомайская до 
ул. Кирова), ул. Кирова (от ул. Сибирская до ул. Советская), ул. Советская ( от ул. Кирова до 
ул. Кооперативная). 
2. Объезд транспортных средств осуществлять по улицам: с ул. Кирова на ул. Азина по 
ул. М. Горького до ул. Советская через ул. Чепецкая на ул. Красная до ул. Карал Маркса. Выезд 
с вокзала по ул. Советская через ул. Кооперативная на ул. Сибирская. Объезд участка ул. 
Сибирская (от ул. Первомайская до школы №5) через ул. Полевая, с выездом на ул. Кирова. 
3. Рекомендовать И.О Начальника Отдела полиции М В Д России «Балезинский» А.А 
Максимову осуществить контроль, за движением транспортных средств, согласно данного 
постановления. 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети 
интернет. 

№644 
11 апреля 2025года 

п. Балезино 

Ю.В. Новойдарский 


